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根据山东省食安办《关于第二批省级食品安全先进
市、县（市、区）验收工作安排的通知》（鲁食安办函〔2017〕
63号）要求，市食安办针对第二批食品安全先进县创建单
位邹平县制订了《第二批省级食品安全先进县市级验收
工作方案》，按照《山东省食品安全先进市、县（市、区）创
建管理办法（暂行）》的规定，设置申请市级验收、群众满
意度调查、资料审核、现场验收、社会公示、申请省级验收
等6个工作环节。2017年11月16日，邹平县人民政府向
市食安委提出市级验收申请。2017年11月17日至18日
市食安办对邹平县的创建工作情况进行了验收。

市食安办验收组由市食安办分管负责人及滨城区、
博兴县、滨州经济技术开发区、高新技术产业开发区、北
海经济开发区食安办有关工作人员共8人组成。验收组
听取了邹平县政府负责同志对创建工作的情况汇报；按
照《山 东 省 食 品 安 全 先 进 市、县（市、区）验 收 细 则
（2017）》，审阅了自查自评报告和创建工作档案材料；随

机抽取种养殖单位、农兽药销售店、食品生产经营单位等
13种业态共计29个检查点实施了现场检查。验收组根据
邹平县创建工作汇报、档案材料和现场检查结果，形成如
下验收意见：

邹平县党委、政府高度重视省级食品安全先进县创
建工作，严格按照创建工作部署要求，在落实“党政同
责”、治理源头污染、严格监督执法、落实企业主体责任和
加强社会共治等方面做了大量工作，部门联动、协作配合
明显增强，食品安全治理能力和保障水平明显提高，群众
满意度有了进一步提升，创建工作整体水平达到验收合
格要求，拟向山东省食品安全委员会办公室推荐邹平县
申请省级验收。

附件1：第二批省级食品安全先进县市级验收工作方案
附件2：市级验收过程表

滨州市食品安全委员会
2017年11月20日

滨州市食品安全委员会关于邹平县省级食品
安全先进县创建工作市级验收报告的公示

根据山东省食安办《关于第二批省级食品安全先进
市、县（市、区）验收工作安排的通知》（鲁食安办函

〔2017〕）要求和邹平县人民政府申请，市食安办组织人员
于2017年11月17日-18日对邹平县省级食品安全先进

市创建工作进行了验收。为体现公开、公平、公正原则，
支持、鼓励社会监督，现将验收报告向社会公示。公示时
间为2017年11月21-27日。欢迎广大人民群众和社会各
界通过电话、电子邮件、信函等方式提出意见，并说明具

体内容和理由。
通讯地址：滨州市卫生计生大厦927房间（滨州市滨

城区黄河二路渤海十八路交叉口东北角），邮编256600。
电话：0543-8176833。

电子邮件：ccb8176833＠163.com。

滨州市食品安全委员会
2017年11月20日

序号

1

2

3

时间（阶段）

2017.11.17
16:45—18:00

2017.11.18
8:00—16:00

2017.11.18
8:00—16:30

任务

市级
验收

市级
验收

市级
验收

验收方式

听取县政
府负责同
志汇报

查阅档案

现场检查

验收内容

邹平县政府创建工作汇报材料

审核创建工作资料

现场检查黛溪食品药品监督管理所、韩店食品药品
监督管理所、山东长丰实业有限公司、山东志同农业
科技有限公司、大金牧业、中和牧业、邹平县食安生
猪定点屠宰服务有限公司、山东范公酒业有限公司、
邹平县慧鑫食品厂、食品生产加工小作坊、邹平县王
老五香油店、邹平县明集镇宝华酱菜加工厂、邹平圣
豪购物有限公司开发区店、邹平联华超市有限责任
公司第三工业园店、京博家便利店、富达酒水超市、
世纪华联超市、邹平大集物业有限公司、东城商场、
邹平县黛溪山庄有限公司、邹平县中天上景大酒店、
邹平杨八妹羊汤馆、邹平阳光小肥羊火锅店、邹平县
黛溪小学食堂、邹平礼参初级中学食堂、长山佳鑫餐
具消毒中心、邹平卫康餐具消毒中心、长山供销社第
二生产资料门市部、邹平县六和畜牧有限公司、黄山
街道见埠疏导点，共29家。

参加人员

验收组全体成
员、县食安办主
要成员单位负责
同志

材料审核组：
张学明、许玉珠

现场检查组：
陈刚、曹同梅；
刘新军、高蓬勃、
成根

备注

为做好省级食品安全先进县的市级验收工作，依
据《山东省食品安全先进市、县（市、县）创建管理办法
（暂行）》和山东省食品安全委员会办公室《关于第二批
省级食品安全先进市、县(市、县)验收工作安排的通知》
（鲁食安办函〔2017〕63号）的规定，制订本方案。

一、验收申请
11月上旬，县食安办（以下简称“创建单位”）对照

《山东省食品安全先进市、县（市、县）验收细则（2017）》
（以下简称“验收细则”）完成自查自评，认为达到标准
要求的，以县政府名义向市食安委提出验收申请，并提
交以下材料：

（一）县人民政府申请验收的文件，须带有文号。
（二）自查自评报告。对照《验收细则》二级标题的

30个考评项目，逐项说明工作开展情况。
（三）自查自评评分表。
（四）依据材料。反映创建工作的文件材料、影像

资料等，按规定格式要求汇总为电子版，刻录成光盘后
提报。

（五）创建工作实施方案。
（六）创建工作总结。内容包括主要措施、取得的

成效、特色或亮点工作，以及存在的问题和下一步努力
方向（3000字以内）。

（七）本底资料。具体内容如下：
1.创建县（县）本底资料统计表。
2.相关业态名单。业态包括食品药品乡镇（街道）

监管所、食用农产品种植单位、畜禽养殖单位、水产养
殖单位、生猪屠宰场（点）、病死畜禽无害化处理厂、农
兽药销售点、食品生产企业和食品相关产品生产企业、
食品生产加工小作坊、食品流通企业、餐饮企业（含学
校食堂）、食品摊贩疏导点、食用农产品（食品）批发市
场及农贸市场、餐饮具集中消毒企业等14种业态。

创建单位按照市食安办规定的业态名单样式填
报，严禁弄虚作假，瞒报、漏报。除吊销、撤销证照的业
态外，凡是在创建期内许可在册的，均应全部上报；对
于近期因各种原因关停并转的一并上报，同时注明状
态、原因。验收中如果发现有1种业态漏报或瞒报的，
在总得分中扣 5 分；如果发现有 2 种业态漏报或瞒报
的，扣10分；如果发现3种及以上业态漏报或瞒报的，
终止验收。

当地没有某一业态的，由当地人民政府作出书面
说明（加盖公章）后，按合理缺项对待。

（八）材料真实性声明。
二、群众满意度调查
根据省食安办群众满意度调查结果，群众满意度

达到或超过70%的，进入下一验收环节；达不到的，实行
“一票否决”，后续验收工作不再进行。

三、资料审核
市食安办组织对创建单位的申请材料进行初步审

核，不符合要求的，在一次性告知补正后，由市食安办
审核评分。

四、现场验收
（一）检查依据。《山东省食品安全先进市、县（市、

县）验收细则（2017）》。
（二）现场检查。市食安办组成检查组，从创建单

位前期上报的业态名单中随机抽取14个业态的32个
检查点，在实施检查前1小时公开具体名单，供创建单
位规划路线，检查员则按照现场检查表格中的检查项
目进行检查。

五、社会公示
11月中旬，市食安办对群众满意度在70%以上、综

合得分90分以上的创建单位，向社会公示验收结果，听
取社会意见，接受社会监督。公示内容主要是市级验
收报告，公示范围为市、县政府和市、县食安办网站，以
及市、县级主流媒体。公示期结束后，制作市级社会公
示情况报告，介绍社会公示方案或安排、内容、范围等，
以及公示期间意见收集及处置情况，填写社会公示意
见收集及处置情况表。

六、申请省级验收
11 月下旬，通过公示后，得到社会认可的创建单

位，由市食安办向市食安委推荐申请省级验收，经审核
同意后，以市食安委名义推荐该创建单位申请省食安
办验收。

七、工作要求
创建单位要高度重视验收工作，进一步强化创建

工作措施，补短板、强弱项，鼓足干劲、全力以赴，推动
创建工作迈上新台阶再上新水平。要严格工作标准要
求，对照《验收细则》找问题差距，要掌握时间节点要
求，以市级验收为契机，巩固成果、扩大战果，以优异的
成绩迎接省级验收。

滨州市食品安全委员会办公室
2017年11月14日

邹平县省级食品安全先进县创建工作市级验收报告

市级验收过程表

第二批省级食品安全先进县市级验收工作方案

滨州市地方税务局高新技术产业开发区分局
关于税务文书送达的公告

滨高地税公[2017]1号

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

社会信用代码（纳税人识别号）

93371600MA3C7TTT25

91371600MA3C4N155W

37230119870319104801

9337160034930121X1

92371600MA3D3MPJ5P

37230119821107101501

371602092199845

93371600MA3CD90A0E

92371600MA3F77T837

372301197704211018M0

37230119721107101001

37230119640324101601

933716004930575492

91371600593604124E

91371600MA3C2H3XXP

91371600680659334C

913716007498528030

91371600MA3F29AF8X

91371600MA3CH6NT6X

91371600MA3C94WC52

913716005992672458

91371600068706413C

93371600692006744G

913716007061822139

纳税人名称

滨州高新技术产业开发区黄王稻谷专业合作社

滨州高新技术产业开发区康凯全羊店

滨州高新技术产业开发区蓝芮沙发加工部

滨州高新技术产业开发区立东蔬菜专业合作社

滨州高新技术产业开发区龙庭庄园

滨州高新技术产业开发区千禧婚庆理发服务中心

滨州高新技术产业开发区旺兴种植养殖专业合作社

滨州高新技术产业开发区喜乐丰水稻种植专业合作社

滨州高新技术产业开发区小营乐福家超市

滨州高新技术产业开发区新龙门酒家

滨州高新技术产业开发区新日润滑油销售处

滨州高新技术产业开发区新颖家具城

滨州高新技术产业开发区兴奥农机专业合作社

滨州高新区人力资源就业服务中心

滨州高新区润通家庭农场

滨州华宏环保技术发展有限公司

滨州黄河三角洲有机蔬菜有限公司

滨州建鑫制衣有限公司

滨州靖田农业科技有限公司

滨州蓝色经济投资中心（有限合伙）

滨州启志生物科技有限公司

滨州瑞盛钢构有限公司

滨州市滨城区银发蔬菜专业合作社

滨州市滨城区玉龙综合面粉加工厂

序号

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

社会信用代码（纳税人识别号）

91371600MA3C9QLFXJ

91371600768744859R

91371600062961720F

91371600733690846H

91371600756370618Q

37230159523856X

91371600567708464M

91371600MA3D6HLM7D

91371600MA3C9KXD3Y

91371600580428563Q

9137160074339694X4

372301593634294

371602321805600

91371600552219254A

913716005728666004

372301575477352

371602312769927

372301076954206

913716005640678841

91371600334430115Q

91371600052399156J

91371600793914557P

91371600696874696H

91371600MA3CCA0J1F

纳税人名称

滨州市滨新文化产业园开发有限公司

滨州市渤海照明器材制造有限责任公司

滨州市诚众生物科技有限公司

滨州市德恒贸易有限责任公司

滨州市东滨热镀锌有限责任公司

滨州市高新龙乘酒业有限公司

滨州市高新市政工程有限公司

滨州市广海广告装饰有限公司

滨州市国盾保安服务有限公司

滨州市恒威切削刀具有限公司

滨州市宏瑞化工有限公司

滨州市鸿运有机玻璃制品有限公司

滨州市金德新型建材科技有限公司

滨州市金江家纺有限公司

滨州市金钰运输有限公司

滨州市克莱蒙机械装备限公司

滨州市路路通物流有限公司

滨州市绿洲天然气开发有限公司

滨州市民丰置业有限公司

滨州市明信通讯工程有限责任公司

滨州市三和置业有限公司

滨州市迅捷建筑材料有限公司

滨州市益民农业机械有限公司

滨州市禹尚实业有限公司

序号

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

社会信用代码（纳税人识别号）

91371600588757601B

91371602588756852L

91371600MA3C75UQ9W

372301592604931

372301595237161

91371600693123520F

372301706180007

91371600349277213M

91371600571666228W

91371600728618305N

91371600493245777F

91371600312820454W

913716007249731583

372301793916827

372301569013631

9137160005495300XG

913716005578888283

372301590329358

91371600068731379J

91371600564062290F

372301696862986

91371600MA3C7YU805

913716003490049795

91371600057937814H

37230119551015101101

纳税人名称

滨州市中润置业有限公司

滨州市中云商贸有限公司

滨州思涵商贸有限公司

滨州沃龙商贸有限公司

滨州星森电子科技有限公司

滨州正德置业有限公司

国网山东滨州市滨城区供电公司

国网山东省电力公司滨州市滨城区供电公司

山东滨州德森商贸有限公司

山东滨州广和棉业有限公司

山东滨州锦鼎实业有限公司

山东滨州伟佳交通设备有限公司

山东滨州辛龙化工有限责任公司

山东滨州医医纺织品有限公司

山东创能石化科技有限公司

山东广利数控设备有限公司

山东和顺物流有限公司

山东红阳化工科技有限公司

山东纳瑞环保科技有限公司

山东齐悦科技有限公司

山东瑞和信息技术有限公司

山东省佳尔美网络信息服务有限公司

山东祥瑞高效生态农业科技有限公司

山东月丽朗卫生用品有限公司

赵军生

公告送达《责令限期改正通知书》纳税人名单

滨州高新技术产业开发区黄王稻谷专业合作社（纳税人识别号
93371600MA3C7TTT25）等 73户纳税人：

因你单位未按照规定的期限办理完成纳税申报事宜，现根据《中华人民
共和国税收征收管理法》第六十二条规定，对你们作出下达《责令限期改正
通知书》的决定，根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零
六条规定，现进行公告送达，自公告之日起满30日，即视为送达。限你单位
于公告送达之日起15日内携带相关资料到我局办税服务厅办理纳税申报事

宜并接受相应的处理。
如对《责令限期改正通知书》不服，可自收到通知书之日起，六十日内依

法向滨州市人民政府申请行政复议或者自收到通知书之日起六个月内依法
向人民法院起诉。

请涉及到的纳税人登陆滨州市地方税务局官方网站“办税服务”栏目—
“通知公告”模块查询详细未申报事项，网站网址：http：//binzhou.sdds.gov.cn

滨州市地方税务局高新技术产业开发区分局小营中心税务所地址：滨

州高新区高创服务中心二楼225室；联系电话:0543—3160072、3160073
办税服务厅地址：滨州高新区高创服务中心一楼西侧；联系电话：

0543—3160110、3160180
附件：公告送达《责令限期改正通知书》纳税人名单

滨州市地方税务局高新技术产业开发区分局
2017年11月22日


